
 
ул. “Иван Вазов” № 3, София 1080                                                                                          

тел.: (+359 2) 981 11 10; (+359 2) 932 43 10                                                                                         

факс: (+359 2) 987 71 51 

bdz@bdz.bg 

www.bdz.bg 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

„Холдинг Български държавни железници” ЕАД 

открива търг с тайно наддаване за продажба на: 

40 броя тягов подвижен състав (локомотиви и електромотрисни влакове) и 

3 броя вагон-отоплители, собственост на “Холдинг БДЖ” ЕАД, в състоянието, в 

което са и от мястото където се намират, пономерно описани в Приложение № 1 

към тръжната документация, разделени в 43 лота 
 

1. Описание на активите: 40 броя тягов подвижен състав (локомотиви и 

електромотрисни влакове) и 3 броя вагон-отоплители, собственост на “Холдинг БДЖ” 

ЕАД, в състоянието, в което са и от мястото където се намират, пономерно описани в 

Приложение № 1 към тръжната документация, разделени в 43 лота. 

2. Начална тръжна цена и стъпка на наддаване: 

Началната тръжна цена и стъпката на наддаване са посочени в Приложение № 1 

към настоящото обявление. 

Началната тръжна цена е в лева без ДДС, франко местонахождението на всеки 

един актив. 

ДДС се начислява върху достигнатата на търга цена за съответния лот при 

спазване на разпоредбите на Закона за данък върху добавената стойност /ЗДДС/ и 

Правилника за прилагане на ЗДДС. 

3. Вид на търга: търг с тайно наддаване по реда на Правилника за реда за 

упражняване правата на държавата в търговските дружества с държавно участие в 

капитала. Заседанието по провеждането на търга с тайно наддаване е открито за всички 

кандидати, подали заявление за участие и допуснати до участие в търга от комисията, 

назначена за провеждането му.  

Присъствието на кандидатите, подали заявление за участие в търга е 

задължително. 

4. Начин на плащане: Всички дължими плащания по сключения договор и 

начина им на плащане са описани в проекта на договора към Тръжната документация. 

5. Търгът ще се проведе на 04.09.2019 г. от 10
.00

 часа в сградата на “Холдинг 

БДЖ” ЕАД в град София, ул. “Иван Вазов” № 3. Регистрацията на участниците ще се 

извърши от тръжната комисия в обявения ден и час за откриване на търга. 

6. Тръжна документация за участие в търга се продава всеки работен ден от 

деня на публикуване на настоящото обявление, до 29.08.2019 г. (включително), в 

административната сграда на „Холдинг БДЖ” ЕАД, на адрес: град София, ул. “Иван 

Вазов” № 3, етаж 1 – Деловодство, срещу невъзвръщаеми 200,00 (двеста) лева, без ДДС, 

заплатена в касата на „Холдинг БДЖ” ЕАД. Всеки кандидат има право да се запознае 

със съдържанието на тръжната документация, намираща се в деловодството на 

„Холдинг БДЖ” ЕАД, преди нейното закупуване. 

7. Оглед на активите се извършва по местонахождението им, всеки работен 

ден от 9
.00

 до 16
.00

 ч., срещу представяне на документ за закупена тръжна документация, 

при спазване изискванията за безопасност и в присъствието на длъжностно лице. 

Крайният срок за извършване на оглед на активите е 30.08.2019 г. (включително). 

8. Депозитът за участие в търга е в размер на 50% от началната тръжна цена за 

mailto:bdz@bdz.bg
http://www.bdz.bg/


съответния лот и трябва да бъде внесен по банков път, и при условията, указани в 

Тръжната документация. Крайният срок за наличността на депозита по посочената 

банкова сметка е 02.09.2019 г. (включително). 

9. Заявленията за участие в търга ще се приемат всеки работен ден до 16
.00

 часа 

на 03.09.2019 г. в деловодството на “Холдинг БДЖ” ЕАД, град София, ул. “Иван Вазов” 

№ 3, етаж 1.  

10. Повторен търг ще се проведе на 18.09.2019 г. от 10
.00

 ч. в сградата на 

“Холдинг БДЖ” ЕАД, адрес: гр. София, ул. “Иван Вазов” № 3, при което: 

- тръжна документация ще се продава при условията на т. 6 от настоящото 

обявление, в срок до 12.09.2019 г. (включително). 

- оглед на активите се извършва при условията на т. 7 от настоящото 

обявление, с краен срок до 13.09.2019 г. (включително). 

- депозитът за участие в повторния търг, в размер на 50% от началната 

тръжна цена за съответния лот, следва да се внесе от кандидата при условията на т. 8 от 

настоящото обявление, като крайният срок за наличността му по посочената банкова 

сметка е 16.09.2019 г. (включително). 

- заявленията за участие ще се приемат всеки работен ден до 16
.00

 часа на 

17.09.2019 г. в деловодството на “Холдинг БДЖ” ЕАД, град София, ул. “Иван Вазов” № 

3, етаж 1. 

11. Изисквания към участниците:  

- Да нямат задължения към “Холдинг БДЖ” ЕАД и/или свързаните с него 

юридически лица – „БДЖ – Товарни превози” ЕООД и/или „БДЖ – Пътнически 

превози” ЕООД, към датата на подаване на документите за участие. /Под „задължения” 

се разбират такива с настъпил падеж./   

- За участие в търга се допускат кандидати, закупили тръжна документация, 

внесли в указания/те размер/и и срокове депозит/и и подали заявление за участие, 

съгласно условията, описани в Тръжната документация. 

Допълнителна информация на телефон: 02/8 907 304 
  

Приложение № 1 

 

ЛОТ 

№  

№ на 

ТПС 
Местонахождение 

Начарна 

тръжна 

цена в лева 

без ДДС 

Депозит за 

участие в 

лева 

Стъпка на 

наддаване в 

лева без ДДС 

1 06010.3 Лок. депо Пловдив 124 000,00 62 000,00 12 400,00 

2 06059.0 Лок. депо Стара Загора 147 000,00 73 500,00 14 700,00 

3 06065.7 Лок. депо София 105 000,00 52 500,00 10 500,00 

4 07073.0 Район Варна към лок. депо Горна Оряховица 138 000,00 69 000,00 13 800,00 

5 07080.5 Лок. депо Горна Оряховица 138 000,00 69 000,00 13 800,00 

6 44057.8 Лок. депо София 137 800,00 68 900,00 13 780,00 

7 44131.1 Лок. депо Пловдив 188 300,00 94 150,00 18 830,00 

8 44133.7 Лок. депо Русе 233 500,00 116 750,00 23 350,00 

9 45152.6 Район Подуяне към лок. депо София 117 200,00 58 600,00 11 720,00 

10 45156.7 Район Подуяне към лок. депо София 117 200,00 58 600,00 11 720,00 

11 45170.8 Лок. депо Дупница 123 800,00 61 900,00 12 380,00 

12 45181.5 Район Мездра към лок. депо София 211 600,00 105 800,00 21 160,00 

13 51009.9 Лок. депо Русе 89 900,00 44 950,00 8 990,00 

14 52025.4 Лок. депо Пловдив 100 400,00 50 200,00 10 040,00 

15 52027.0 Лок. депо Бургас 100 400,00 50 200,00 10 040,00 

16 52160.9 Район Мездра към лок. депо София 112 900,00 56 450,00 11 290,00 

17 55020.2 Лок. депо София 79 800,00 39 900,00 7 980,00 



18 55102.8 

Екипировъчен пункт Каспичан към лок. депо 

Русе 111 000,00 55 500,00 11 100,00 

19 55103.6 

Екипировъчен пункт Каспичан към лок. депо 

Русе 111 000,00 55 500,00 11 100,00 

20 55105.1 Район Варна към лок. депо Горна Оряховица 111 000,00 55 500,00 11 100,00 

21 55110.1 Лок. депо Бургас 114 200,00 57 100,00 11 420,00 

22 55149.9 Район Мездра към лок. депо София 117 400,00 58 700,00 11 740,00 

23 55191.1 Район Мездра към лок. депо София 112 200,00 56 100,00 11 220,00 

24 32033/034 Брусарци към лок. депо София 146 400,00 73 200,00 14 640,00 

25 32049/050 

Екипировъчен пункт Карлово към лок. депо 

Пловдив 119 000,00 59 500,00 11 900,00 

26 32053/054 Лок. депо Горна Оряховица 154 600,00 77 300,00 15 460,00 

27 32055/056 Лок. депо Горна Оряховица 154 600,00 77 300,00 15 460,00 

28 32063/064 Лок. депо Горна Оряховица 155 900,00 77 950,00 15 590,00 

29 32065/066 

Екипировъчен пункт Тулово към лок. депо 

Стара Загора 212 000,00 106 000,00 21 200,00 

30 32067/068 Брусарци към лок. депо София 155 900,00 77 950,00 15 590,00 

31 32071/072 Лок. депо Варна 179 200,00 89 600,00 17 920,00 

32 32073/074 

Екипировъчен пункт Варна Фериботна към 

лок. депо Русе 158 300,00 79 150,00 15 830,00 

33 32093/094 База Асеново лок. депо Горна Оряховица 101 200,00 50 600,00 10 120,00 

34 32105/106 Лок. депо Пловдив 166 600,00 83 300,00 16 660,00 

35 32117/118 Лок. депо Пловдив 88 100,00 44 050,00 8 810,00 

36 32131/132 Лок. депо Бургас - техническа гара  Бургас 169 600,00 84 800,00 16 960,00 

37 32143/144 Кулата към лок. депо София 184 200,00 92 100,00 18 420,00 

38 32151/152 Лок. депо София 184 200,00 92 100,00 18 420,00 

39 32155/156 База Калояновец към лок. депо Стара Загора 184 200,00 92 100,00 18 420,00 

40 32157/158 Район Мездра към лок. депо София 169 600,00 84 800,00 16 960,00 

41 ВО 21 Локомотивно депо Пловдив 14 438,00 7 219,00 1 443,80 

42 ВО 22 Локомотивно депо Димитровград 14 438,00 7 219,00 1 443,80 

43 ВО 29 Локомотивно депо Димитровград 13 913,00 6 956,50 1 391,30 

 
 


